PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA,

no uso de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de 08 (oito) Agentes Comunitários de Saúde e 02 (dois)

Agentes de Combate à Endemias, destinando-se a contratação temporária, pelo período

compreendido de 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado por iguais períodos sucessivamente,

com carga horária de quarenta (40) horas semanais, para desempenhar funções junto a

Secretaria Municipal de Saúde conforme descrito no edital do Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2020, devidamente reconhecido no Art. 37, IX, da Constituição Federal na lei

8080/1990, que cria o Sistema Único de Saúde e PORTARIA Nº 078/2020, DE 14 DE

DEZEMBRO DE 2020, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

1º - MAYARA SABRINA FREITAS ALVES

2º - ADILSON FERREIRA BRAGA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

URBANO

MICRO ÁREA 01

1º LEIDILANE DE FREITAS THOMACELLE DA COSTA

MICRO ÁREA 03

1º PAULO SERGIO DOS REIS CAETANO

MICRO ÁREA 05

1º MAICOW ROBERTO FALCO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22

ZONA RURAL

 MICRO ÁREA 01

 1º GABRIEL GONCALVES BONEFACIO

MICRO ÁREA 02

1º MARIA APARECIDA DO CARMO SILVA JANUÁRIO

MICRO ÁREA 03

            1º CLAUDINEIA CRISTINA DE MORAIS

MICRO ÁREA 05

            1º KARINA DE PAULA HENRIQUE DOS SANTOS

MICRO ÁREA 06

            1º GABRIEL GONCALVES BONEFACIO

Publique-se a homologação definitiva.

Rosário da Limeira, 25 de janeiro de 2021.

José Maria Pinto da Silva

Prefeito Municipal